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12 Holland Court ve 120 Racecourse Road için atılacak adımlara ilişkin önemli güncelleme 

Yeniden geliştirmenin her aşamasında sizi gelişmelerden haberdar etmek istiyoruz.  

Bu mektup şu bilgileri içermektedir: 

- Flemington'da daha fazla ve daha iyi evler inşa etme planımız 

- Çalışanlarımızı bulabileceğiniz yerler 

- Yeniden geliştirme hakkında daha fazla bilgi edinebileceğiniz yerler 

 

Ramazan Ayı 

 Topluluğumuzdaki pek çok kişinin şu anda Ramazan ayının 

gereklerini yaptığını anlıyor ve buna saygı duyuyoruz.  

 Atılacak bir sonraki adımlar hakkında topluluğu bilgilendirme 

oturumlarını Nisan’da (Ramazan'dan sonra) düzenleyeceğiz. 

 Bu oturumların tarih ve saatlerini içeren posterler binanızın 

fuayesine asılacaktır. 

 Şu anda bir sorunuz varsa, çalışanlarımızı 12 Mart Çarşamba 

günü 09.00-17.00 saatleri arasında Djerring Hub'da bulabilirsiniz.  

Aralık ayında fikirlerini paylaşan herkese teşekkür ederiz  

Aralık ayında topluluğun katılımı sürecinin bir parçası olarak Flemington'ın geleceğine 

yönelik geri bildirimlerini ve fikirlerini paylaşan herkese teşekkür ederiz.  

Geri bildirimleriniz, yeni binaların ve topluluk alanlarının tasarımına yön verecektir. 

 290 kiracıdan gelecekteki evlerinde, topluluk alanlarında ve mahallelerinde 

nelere önem verdiklerini dinledik.  

 Güvenli, iyi tasarlanmış ve topluluk odaklı yeni binalar ve açık alanlar geliştirme 

ihtiyacına ilişkin görüşlerinizi aldık.  

 Ayrıca farklı büyüklükteki ailelere uygun evler sağlamanın gerekliliğinden de 

haberdar olduk.   

Dilinize çevrilmiş 

bilgilere ulaşmak 

için karekodu 

taratın 

 



 

Building Communities'i bu yeniden geliştirme projesi için plan sunmaya davet ettik  

Building Communities sosyal, uygun fiyatlı ve piyasa değerinde kiralanabilecek konut inşa 

etme ve yönetme konusunda deneyime sahip, kâr amacı gütmeyen bir proje grubudur.  

Building Communities, Victoria 

Street'teki yeni evleri teslim etti ve  

şu anda Flemington'daki Holland 

Court'ta yeni evler inşa ediyor.  

Building Communities'ten 12 Holland 

Court ve 120 Racecourse Road 

arazilerinde 400'ü sosyal konut 

olmak üzere toplam 700 yeni konut 

inşa etmek ve yönetmek için bir 

teklif sunmasını istedik. Tüm araziler 

kamu mülkiyetinde kalacaktır. 

Bir proje ortağıyla birlikte çalışarak, 

daha fazla Victorialı için okullara, 

hizmetlere ve ulaşıma yakın; daha 

modern, iyi tasarlanmış ve enerji 

tasarruflu evler sunabiliriz.  

Söz sahibi olmak için daha fazla fırsat 

Yeni binalar ve topluluk alanları için tasarımlar geliştirildikçe, tasarımları görme ve geri 

bildirimde bulunma fırsatları da devam edecektir.  

Ekibimizi nerede bulabilirsiniz 

Herhangi bir sorunuz varsa veya ekibimizle görüşmek isterseniz, bizi 12 Mart Çarşamba 

günü 09.00-17.00 saatleri arasında Djerring Hub'da bulabilirsiniz. 

Daha fazlasını öğrenmek istiyorum  

Dilinize çevrilmiş bilgi ve gelişmelerin de aralarında olduğu ayrıntılara erişmek için bu 

adresi ziyaret edin: https://bighousingbuild.homes.vic.gov.au/precincts/flemington-

precinct 

Flemington, Victoria Street'te inşa edilen yeni, enerji 

tasarruflu evler 2024 yılında açıldı. 


